
                                                                                                          
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 
SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Lagja   « Skenderbeg »,      Shkoder,        Albania.      Tel /Fax   +355 222 4 72 89.    E-mail        sr_sh@hotmail.com 

 
Nr.__________Prot                                                                         Shkodër, datë _____/____/2016 

 

 

                                    NJOFTIM I KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa   L. Skenderbeg, Shkoder- Albania 

Tel/Fax  +3552247289 

E-mail   sr_sh@hotmail.com 

Faqja në Internet www. gov.al srsh 

 

2.  Lloji i procedurës:  kerkese me propozim 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër :“Blerje medikamente  e ndare ne 

lote, gjithsej 18 lote”  

 

4. Fondi limit total” 7 977 641(shtate milion e nenteqind e shtatedhjete e 
shtate mije e gjashteqind e dyzet e nje) leke pa tvsh.  

 

5. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe 

nenkontraktimin): 

    

Vlera:24905                              (pa TVSH) Monedha LEK 

         

Nr.Lot Principi aktiv Forme/doza Njesia Sasia     Cmimi 
 
   Vlera 

Lot    13 Vitamina K 1%-1ml  Ampule  
                            

500  

 
 
49.81 

 
 

24905 

 

 

 

 

mailto:sr_sh@hotmail.com


 

 

Vlera  e nenkontraktimit______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

6. Data e lidhjes së kontratës 30.11.2016 

 

7. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 Emri : “Imifarma“sh.p.k        

Adresa: Rr.Isuf  Elezi Pall Kolombo 2 Tirane 

NIPT: J61805006W 
               

  

 

 

 

 

                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                      Perparim ÇELA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


